AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES TIPO VAN, ( ZERO 
QUILÔMETRO), PARA ATENDER A NECESSIDADE DO MUNICIPIO DE TERRA NOVA-BA; 
Amparo Legal: Pregão Eletrônico 006/2025(90006/2025); Vigência do contrato: até 31/12/2025; 
Cobertura Orçamentária: 4.01.01; 2067; 44.90.52.00; 1540; Valor: R$ 284.990,000 (duzentos e 
oitenta e quatro mil e novecentos e noventa reais). Assinatura: 13/05/2025- Eder São Pedro 
Menezes-Prefeito.